
Zarządzenie Nr 6/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 29.01.2007r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia Centrum Integracji Społecznej w 
Drezdenku 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o 
zatrudnieniu socjalnym (Dz, U. Nr 122 poz. 1143 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  z późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się treść § 2 ust. 2. Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko Nr 30/05 z 20 
kwietnia 2005r. w sprawie utworzenia Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku, który w 
miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 
 
2. Działalność usługową CIS prowadzi w ramach następujących grup zawodowych: 
 

1) remontowo-porządkowej, 
2) ogrodniczo-porządkowej, 
3) opiekunów-porządkowych w tym dzieci, osób starszych i niepełnosprawnych, 
4) sprzątania i czyszczenia obiektów, 
5) krawieckiej, 
6) gastronomicznej, 
7) usług biurowych. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


